

Wrocław 07.07.2025 r.

**Pytania i odpowiedzi do treści Zapytania ofertowego nr DZ/08/06/2025
z dnia 30.06.2025 r. wraz z późniejszą modyfikacją z dnia 02.07.2025 r.**

dot. postępowania na „**Pobór i analizę prób gleby i ziemi oraz wód gruntowych**”.

W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytania dotyczącego ww. postępowania Zamawiający udziela poniżej następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Dzień dobry, proszę o informację czy jest możliwość przesunięcia terminu złożenia oferty dot. zapytania ofertowego DZ/08/06/2025?

Zależy nam na terminie złożenia do 11.07.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający przedłuża terminu składania ofert do dnia 09.07.2025 r. do godz. 14:00.

Pytanie nr 2:

Zapytanie ofertowe zawiera załącznik nr. 3 Oświadczenie o braku powiązań kapitałowych z Zamawiającym.

Jesteśmy członkami tej samej grupy kapitałowej, rozumiem, że nie stanowi to problemu?

Odpowiedź nr 2:

Przynależność do tej samej grupy kapitałowej nie ogranicza Wykonawcy o ile oczywiście są spełnione poniższe warunki:

- a) nie uczestniczenie w spółce, jako wspólnik spółki cywilnej lub spółki osobowej,
- b) nie posiadanie co najmniej 10% udziałów lub akcji, o ile niższy próg nie wynika z przepisów prawa,
- c) nie pełnienie funkcji członka organu nadzorczego lub zarządzającego, prokurenta, pełnomocnika,
- d) nie pozostawanie w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa w linii prostej, pokrewieństwa drugiego stopnia lub powinowactwa drugiego stopnia w linii bocznej lub w stosunku przysposobienia, opieki lub kurateli.

Pytanie nr 3:

Czy badania nie wymienione w rozporządzeniu glebowym takie jak chlorki i siarczany także muszą być akredytowane? Proszę o podanie metodyki oznaczenia tych parametrów przy poprzednich badaniach. Czy badania były wykonywane z wyciągu glebowego?

Odpowiedź nr 3:

Badania nie wymienione w rozporządzeniu glebowym takie jak chlorki i siarczany także muszą być akredytowane. Zgodnie z posiadanymi sprawozdaniami z badań ziemi i gleby dla przedmiotowego obszaru z lat poprzednich, badania chlorków i siarczanów oznaczane były w próbach gleby ziemi zgodnie z wewnętrzną, akredytowaną metodyką opracowaną przez laboratorium - Wykonawcę badań. W ww. sprawozdaniach brak informacji w zakresie szczegółowego opisu metodyki.

Pytanie nr 4:

Czy opracowanie wyników jest rozumiane jako przesłane samych raportów z badań z wynikami czy oczekują Państwo także opracowania wyników badań w formie interpretacji wyników, opisu, map, tabel itp. ?

Odpowiedź nr 4:

Opracowanie wyników jest rozumiane jako przesłane samych raportów z badań z wynikami gleby i ziemi oraz wód gruntowych.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający może udostępnić mapę z zaznaczonymi punktami wykonania odwiertów w celu lepszej oceny możliwości dojazdowych oraz wyceny organizacji pracy i problematyki poruszania się po tak dużym zakładzie?

Odpowiedź nr 5:

Lokalizacja punktów poboru prób gleby, ziemi oraz wód gruntowych zostanie przekazana po podpisaniu umowy z Wykonawcą badań.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający przed przystąpieniem do odwiertów opalikuje i wytyczy geodezyjnie punkty odwiertów tak, aby omijały one miejsca kolizyjne z infrastrukturą podziemną w porozumieniu z osobami odpowiedzialnymi na Zakładzie za dane sieci i infrastrukturę (zalecamy montaż słupków geodezyjnych betonowych w celu stałego oznaczenia miejsc monitoringowych)?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający przed przystąpieniem do odwiertów opalikuje punkty odwiertów tak, aby omijały one miejsca kolizyjne z infrastrukturą podziemną w porozumieniu z osobami odpowiedzialnymi na Zakładzie za dane sieci i infrastrukturę.

Pytanie nr 7:

Jaki jest cel badań? Czy chodzi o badania monitoringowe w związku z Decyzją z Pozwolenia Zintegrowanego?

Odpowiedź nr 7:

Celem badań jest spełnienie wymagań określonych w Pozwoleniu Zintegrowanym tj. monitoring gleby i ziemi oraz wód gruntowych.

Pytanie nr 8:

Zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 11.07.2025.

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający przedłuża terminu składania ofert do dnia 09.07.2025 r. do godz. 14:00.

Pytanie nr 9:

Zwracamy się z zapytaniem i prośbą o wydłużenie terminu na złożenie oferty na „pobór i analiza prób gleby i ziemi oraz wód gruntowych z terenu Huty Miedzi Legnica, z godziny 8:00 na godziny 17:00 w dniu 8 lipca.

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający przedłuża terminu składania ofert do dnia 09.07.2025 r. do godz. 14:00.

Zamawiający informuje o przedłużeniu terminu składania ofert do dnia 09.07.2025 r. do godz. 14:00.

Tym samym termin otwarcia ofert zostaje przesunięty na dzień 09.07.2025 r. na godz. 14:30.

Kierownik
Działu Zakupów
Alicja Niedziela
Alicja Niedziela